
 

 

令和３年度浜益川サケ有効利用調査 中止のお知らせ 

 

拝啓 短夜の候 貴殿におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、９月より開催予定でおりました浜益川サケ有効利用調査ですが、新型コロナウイルス感染

症予防の徹底が困難なため、昨年に引き続き今年度も開催を中止させていただくこととなりました

のでお知らせをいたします。 

 

開催に向けて準備を進めている最中での緊急事態宣言の発令や新型コロナウイルス感染症の

感染拡大等を受け、調査に参加される皆様・調査に携わる職員・地域住民の安全を第一に考え、

本年度も開催は難しいとの判断をいたしました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませ

ん。何とぞご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

なお令和４年度の開催につきましては現段階で未定となっておりますが、決定し次第、石

狩観光協会ホームページ等で皆様へお知らせをいたしますので、重ねてよろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

令和３年７月１日 

浜益川サケ有効利用調査実行員会 

実行委員長  佐 藤  久 

 

 

 

 

【お問合せ】 

（一社）石狩観光協会 

北海道石狩市親船町 107 番地 

TEL:0133-62-4611 / FAX:0133-62-4624 

E-mail: unjouya@muse.ocn.ne.jp 


